Dane aktualne na dzień: 03-04-2026 10:55
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/obudowa-chieftec-cs-12b-300-matx-z-zasilaczem-p-242088.html
Obudowa Chieftec CS-12B-300 mATX z
zasilaczem
Cena 347,83 zł
Numer katalogowy INC-BUCIOMKP0090
Kod producenta CS-12B-300
Kod EAN 0753263076823
Opis produktu
Parametry
Typ obudowy: Desktop Mini-Tower
Format płyty: M-ATX, Mini-ITX
Kolor obudowy: Czarny (Black)
Materiał: Stal
Obudowa z zasilaczem: Tak
Standard zasilacza: TFX
Moc zasilacza: 300 W
Ilość zatok zewn. 5.25": 1 szt.
Ilość zatok zewn. 3.5" (A): 1 szt.
Ilość zatok wewn. 3.5" (B): 1 szt.
Ilość zatok wewn. 2.5" (C): 1 szt.
Łączna ilość zatok na dyski (A+B+C+D): 4
Gniazda na panelu: USB 3.0 x2, USB 2.0 x2, HD Audio (microphone + line-out)
Miejsca na karty rozszerzeń: 4
Maksymalna długość karty graficznej: 195 mm
Okno: Nie
Maksymalna wysokość wentylatora CPU: 85 mm
Boczny kanał wentylacyjny: Nie
Ilość wentylatorów (zainstalowanych): 0 szt.
Ilość wentylatorów (max): 1 szt.
Wymiary [G x S x W] (mm): 356 x 102 x 338
Waga netto (kg): 4.210
Wyposażenie dodatkowe: Zestaw śrub, podstawka
Informacje dodatkowe: Kompaktowa i wielofunkcyjna obudowa mATX, Niezależnie od tego, czy używasz eleganckiej
CS-12B-300 w poziomie, czy, w pionie, zawsze dobrze wygląda, Wszystkie elementy można bezproblemowo
zainstalować za pomocą dźwigni, zybkiego zwalniania, Możliwa instalacja czterech kart rozszerzeń (połowa wysokości
PCI), CS-12B-300 jest dostarczana już z zainstalowanym, wydajnym i cichym, zasilaczem GPF-300P (TFX 300W)
Gwarancja producenta [mies.]: 24
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold